Muradiye Mevlevlhanesi şeyhi ve
sebk-i Hindl'nin Türk şiirindeki ünlü tem
silcisi Neşatl Dede'den edebiyat ve Fars
ça okudu. 1 085'te (1674) İstanbul'a gitti
ve bir yıl sonra An karavi Mehmed Emin
Efendi'den mülazım oldu. ilmiye mesle
ğinde hızlayükselerek 1101-1116 (1690-
1704) yıllarında çeşitli medreselerde mü
derrislik yaptı ve 1116'da Medine paye
siyle Bağdat kadısı oldu . Burada iki yıl
kaldıktan sonra aziediidiyse de ertesi yıl
fetva eminliğine getirildi. Üç yıl süren bu
görevin ardından bir müddet mazul ka
lan Karni. Bursa payesiyle Galata kadılı-

ğına tayin edildi. fakat ertesi yıl yeniden
aziedildL Zamanın sadrazam ı Damad Ali
Paşa'ya iki kaside ve bir mesnevi sunun
ca evkaf müfettişliğine getirildi ( 1128/
1716). Aynı yıl Vize kazası kendisine ar
palık olarak verildi. Kısa süren bu ikbal
döneminin ardından 1130 (1718) yılında
Mısır kadılığına tayin edilen Karni bir yıl
sonra aziedildL 1136'da (1724) Mekke ka
dı lı ğı sırası kendisine geldiğinde ihtiyarlığı

sebebiyle affını istedi. Karni, Rumelihisa
rı'ndaki Ma'noğlu Yalısı'nda ikamet eder
ken 1 Zilkade 1136'da (22 Temmuz 1724)
vefat etti.